

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: р. Карповки наб., д.28, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 04.2025, 05.2025

Форма по ОКУД	Код
	0322005
	по ОКПО
	по ОКПО
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.06.2025	июнь 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Шестьдесят шесть тысяч восемьсот двадцать рублей 07 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					8		66 820,07
ЖЭС-3					5		21 666,00
1	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли (балконы 2 шт) БП-00029772 Штукатурка цементная Bergauf Bau Putz Zement (осн) БП-00027873 Штукатурка КНАУФ-Унтерпутц 25кг (ОСН)	ТЕРэ4.01-09-06-001	10 м2	0,4	27 115,25	10 846,10
				кг	10	24,68	246,80
				кг	50	20,58	1 029,00
2	2	Окраска известковыми составами фасадов простых: по штукатурке с люлек (балконы 2 шт) БП-00025421 Краска водно-дисперсионная фасадная Aura Fasad Экспр 9л/13 кг база А (осн)	ТЕРэ4.01-10-10-003	10 м2	0,4	8 056,35	3 222,54
				кг	5	303,90	1 519,50
3	3	Окраска масл. составами окраш. металл. поверхностей за 1 раз (окраска ограждений балконов) БП-00027987 Эмаль ПФ-115 черная (осн)	ТЕРэ4.01-10-13-001	10 м2	0,2	5 236,90	1 047,38
				кг	2	303,06	606,12
4	4	Навеска страховочного троса	ГЭСН46-08-033-01	шт	2	1 022,13	2 044,26
5	5	Навеска рабочего троса	ГЭСН46-08-033-02	шт	2	2 252,86	4 505,72
Прямые затраты по разделу:							9 924,78
в т. ч. зарплата:							6 519,01
Накладные расходы по разделу:							5 125,98
Сметная прибыль по разделу:							3 004,25
НДС 20% по разделу:							3 611,00
Итого по разделу, включая НДС:							21 666,00
PCY					3		45 154,07
6	1	Изготовление козырька (пар. 2) БП-00028202 Арматура А500С Ф12 11,7 м (ОСН)	ТЕРэ4.01-16-08-002	м2	3	15 051,36	45 154,07
				м.п.	4	93,22	372,88

БП-00027864 Уголок 50*50*5 6м (ОСН)	м.п.	13	390,03	5 070,39
Прямые затраты по разделу:				19 188,84
в т. ч. зарплата:				13 558,49
Накладные расходы по разделу:				11 931,47
Сметная прибыль по разделу:				6 508,08
НДС 20% по разделу:				7 525,68
Итого по разделу, включая НДС:				45 154,07
Прямые затраты по всем разделам:				29 113,62
в т. ч. зарплата:				20 077,50
Накладные расходы по всем разделам:				17 057,45
Сметная прибыль по всем разделам:				9 512,33
НДС 20% по всем разделам:				11 136,68
Итого по разделам, включая НДС:				66 820,07

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: И.о. начальника ЖЭС-3  Иванова Е.Б.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.